



T.C.
ORMAN VE SU İŞLERİ BAKANLIĞI
Basın ve Halkla İlişkiler Müşavirliği

7/5447
G.K: 132

Sayı: B.23.0.BHİ.0.01-610/
Konu: Soru Önergesi (7/5447) 22059

11.05/2012

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

İlgi : 27.03.2012 tarihli ve 56666 sayılı yazı.

İlgi yazı ekinde alınan, Bilecik Milletvekili Bahattin ŞEKER' in, Bilecik İline 2002-2011 yılları arasında yapılan yatırımlara ilişkin, 7/5447 esas numaralı yazılı soru önergesi, Bakanlığımca incelenmiş olup, cevabi yazı ilişikte gönderilmiştir.

Bilgilerinize arz ederim.


Prof. Dr. Veysel EROĞLU
Bakan

EK:
Cevabi Yazı (1 sayfa)

BİLECİK MİLLETVEKİLİ BAHATTİN ŞEKER'İN
7/5447 ESAS NUMARALI YAZILI SORU ÖNERGESİ HAKKINDA
ORMAN VE SU İŞLERİ BAKANLIĞI'NIN CEVABI

SORU 1. *Orman ve Su İşleri Bakanlığı olarak, 2002-2011 yılları arasında Bilecik iline ne kadar ödenek ayrılmış, hangi yatırımlar yapılmış, bu yapılan yatırımların ne kadarı gerçekleşmiştir? 2012 yılı bütçesinden Bilecik iline yönelik ne tür yatırımlar planlanmıştır? Bakanlık bütçesinden ilimize ne kadar ödenek ayrılmıştır?*

CEVAP 1. Bilecik İline 2002-2011 yılları arasında; Bakanlığım Doğa Koruma ve Milli Parklar Genel Müdürlüğünce 35.045 TL, Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğünce (DSİ) 37.648.568 TL, Orman Genel Müdürlüğünce (OGM) 3.226.929 TL Meteoroloji Genel Müdürlüğünce (MGM) 482.000 TL yatırım yapılmış olup; 2012 yılı DSİ yatırımları için 13.250.171 TL, OGM yatırımları için 1.174.700 TL, MGM yatırımları için 250.000 TL ödenek tahsis edilmiştir.

SORU 2- *Bilecik İli içerisinde çevre yolu başta olmak üzere, İlçeleri birbirine bağlayan yolların kenarlarına boylu fidan dikimi yapılacak mı? Bu konuda her hangi bir projeniz var mı?*

SORU 3- *Bilecik İl sınırları içerisinde, özel orman oluşturulması amacıyla son 10 yılda ne kadar alan tahsis edilmiştir? Orman alanı olarak tahsis edilen alanların, ne kadarında ağaçlandırma çalışması yapılmış ve hangi tür ağaçlar dikilmiştir? Bu konuda gelecek yıllara yönelik bir çalışmanız var mıdır?*

SORU 4. *Türkiye Geneline, Orman Genel Müdürlüğüne bağlı olarak çalıştırılan geçici(mevsimlik)orman işçileri kadroya alınacak mıdır? Bu işçilerin beklentilerini karşılayacak bir çalışmanız mevcut mudur? Konu Hakkında bir takvim belirlenmiş midir?*

CEVAP 2-4. Bilecik- Söğüt karayolu boyunca ağaçlandırma yapılmıştır. 2009-2010 yıllarında; Bozüyük-Mekece karayolu ağaçlandırması için Bakanlığımca 15.000 adet boylu-kaplı fidan dikilmiş, toplam 21 km. karayolu kenarı ağaçlandırılmıştır. Bilecik İli sınırları içerisinde son on yılda orman ve hazine olmak üzere toplam 54,88 hektarlık sahada özel ağaçlandırma maksadıyla tahsis yapılmıştır. Tahsis edilen alanların tamamı ağaçlandırılmış olup; kavak, badem, fıstıkçanı, meşe, karaçam, akasya türleri dikilmiştir. Dikilen türlerin toplamı 16.342 adettir. Bakanlığım bünyesinde çalıştırılan mevsimlik orman işçilerinin kadroya alınmalarıyla alakalı herhangi bir çalışma mevcut değildir.

SORU 5- *Gölpazarı ilçesinde Akçay Barajı Projesi konusunda çalışmalarınız nelerdir? Bölge halkının bilhassa tarımdan geçimini sağlaması sebebiyle, bu projelerin akıbeti ve gerçekleşeceği tarih belirlenmiş midir?*

SORU 6- *Pazaryeri ilçesinde Çobandere Barajı Projesi konusunda çalışmalarınız nelerdir? Pazaryeri'nin gelişmesi açısından önem taşıyan bu projenin akıbeti ve gerçekleşeceği tarih belirlenmiş midir?*

CEVAP 5-6. Bilecik-Gölpazarı Akçay Barajı planlama çalışmaları devam etmekte olup, bitmesini müteakip kati projesi yılı içerisinde ihale edilecektir. 1998 yılında planlama çalışması yapılan Bilecik-Pazaryeri Çobandere Barajı, ekonomik olmadığından gündemden düşmüştür.

